DE FORNECEDORES, conforme requisição, aferição da economicidade e justificativas 

anexas, nos termos do Art. 12, Inciso VI do Regulamento para Aquisição de Bens, Contratação 

de Obras, Serviços e Locações da Instituição, em favor da empresa TELEMEDIC 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, perfazendo o valor total R$ 18.404,40 

(Dezoito mil quatrocentos e quatro reais e quarenta centavos). 

Encaminha-se ao Departamento de Compras, para as providências cabíveis. 

Rio Bonito, 10 de novembro de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 

Diretor Presidente